АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025 г. №25

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации

Захаровского сельского поселения от 19.06.2023 г. №46

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области, администрация Захаровского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области», утвержденный постановлением администрации Захаровского сельского

поселения от 19.06.2023 г. №46:

 1.1. В пункте 2.4.1 слова «двух месяцев» заменить словами «чем тридцать дней».

1.2. В пункте 2.4.2 слова «два месяца» заменить словами «тридцать дней».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения  в

сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского

сельского поселения                                                  Е. А. Кийков